Собрание депутатов
Быковского сельсовета  Горшеченского
Района   Курской области

РЕШЕНИЕ   № 87
 от  01.11.2019г
с.Быково
     О   внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области №55  от 28 ноября  2018 года «О бюджете Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

Собрание депутатов Быковского сельсовета  Горшеченского района Курской области  РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1.Внести  в бюджет Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области  следующие изменения и дополнения на 1 ноября   2019  года по доходам и расходам согласно приложениям №№7,8.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Главы Быковского сельсовета                             Г.Н.Мартынова
        Председатель Собрания депутатов                    В.М.Бочарова

Приложение 7 к решению собрания депутатов  № 87  от 01.11.2019г.
Сводная бюджетная роспись Быковского сельского совета на 2019 год                                                                                                                                    по доходам в сумме 3 123968 рублей и расходам в сумме 3 126128,59  рублей
ДОХОДЫ: на 1 ноября 2019г                                                    Утверждаю:  Глава Быковского сельсовета                     Мартынова Г.Н.
                                               Поквартальное распределение бюджетных средств  на 2019  год

	ВСЕГО
	1-кв.
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102010011000110
	83200,45
	12400
	29088
	21712,5
	19999,95

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102020011000110
	63,55

	63,5
	0,05

	Налог на доходы с физ. лиц
	00110102030011000110
	2357

	2357

	Налог на имущество физ. лиц
	00110601030100000110
	74764
	5900

	2607
	66257

	Земельный налог
	00010606033100000110
	711706
	122605,41
	179407
	130597,77
	279095,82

	Земельный налог
	00010606043100000110
	340839
	29900
	10040
	16198
	284701

	Прочие доходы
	00111301995100000130
	23317

	6663
	7256
	9398

	Прочие не налоговые доходы
	00111705050010000180
	100

	100

	ИТОГО ДОХОДОВ:

	1 236347
	170805,41
	225198
	178434,77
	661908,82

	Дотация на выравнивание
	20215001100000150
	191986
	191986

	Дотация на сбалансированность
	20215002100000150
	945501
	68061
	611249
	117376
	148815

	Субвенции Воин. Учет
	20235118100000150
	77818
	19455
	8223,44
	25069
	25070,56

	Субсидии
	20229999100000150
	305761
	57922
	57922
	57922
	131995

	Иные межбюджетные трансферты
	20240014100000150
	366555

	109967
	236250
	20338

	Безвозмездные  поступления:

	1 887621
	337424
	787361,44
	436617
	326218,56

	ВСЕГО ДОХОДОВ:

	3  123968
	508229,41
	1012559,44
	615051,77
	988127,38

Приложение № 8 к решению собрания депутатов №  87 от 01.11. 2019г.

 ПОКВАРТАЛЬНОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ РАСХОДОВ
На    01.11. 2019 года

	Раздел  подраздел
	Целевая статья
	Вид       расхода
	Эконом  статья
	ВСЕГО
	1-кв
	2-кв
	3-кв
	4-кв

	1
	Глава

	Заработная плата
	001
	0102
	71100С1402
	121
	211
	304800
	87600
	101596
	105259
	10345

	Начисления на оплату труда
	001
	0102
	71100С1402
	129
	213
	92050
	26182
	29900
	22875
	13093

	ИТОГО

	396850
	113782
	131496
	128134
	23438

	2
	Функциониров. Местн. Адм.

	Заработная плата
	001
	0104
	73100С1402
	121
	211
	342046,59
	 90699
	98800
	79979
	72568,59

	Начисления на оплату труда
	001
	0104
	73100С1402
	129
	213
	115094
	28122
	24488
	35434
	27050

	Услуги связи
	001
	0104
	73100С1402
	242
	221
	10000
	2838
	3594
	2000
	1568

	Услуги связи
	001
	0104
	73100С1402
	244
	221
	262
	39

	191
	32

	Транспортные услуги
	001
	0104
	73100С1402
	244
	222
	2000
	240
	480
	240
	1040

	Прочие услуги
	001
	0104
	73100С1402
	242
	226
	5250

	5250

	Услуги по содерж. имущества
	001
	0104
	73100С1402
	242
	225
	4900
	3450
	1450

	Услуги по содерж. имущества
	001
	0104
	73100С1402
	244
	225
	2000
	220

	1780

	.
	Прочие услуги
	001
	0104
	73100С1402
	244
	226
	61916

	49916
	12000

	Транспортный налог
	001
	0104
	73100С1402
	852
	291
	1865
	1865

	ГСМ
	001
	0104
	73100С1402
	244
	343
	56497
	14351
	19497
	22649

	Конц. товары
	001
	0104
	73100С1402
	242
	346
	1100
	1100

	Конц. товары
	001
	0104
	73100С1402
	244
	346
	11652
	5885
	2767
	3000

	Прочие
	001
	0104
	73100С1402
	853
	292
	10600
	7732

	2868

	ИТОГО

	625182,59
	156541
	200992
	163611
	104038,5

	3
	Внешний контроль
	001
	0106
	74100П1484
	540
	251
	2167
	2167

	4
	Другие общегосуд.вопросы

	Прочие услуги
	001
	0113
	76100С1404
	242
	226
	12600

	12600

	Транспортные услуги
	001
	0113
	76100С1404
	244
	222
	540

	540

	Услуги по содерж. Им-ва
	001
	0113
	76100С1404
	244
	225
	32246

	25264
	6982

	Прочие услуги
	001
	0113
	76100С1404
	244
	226
	539407,23
	89106
	30888
	40000
	379413,23

	Строй. материалы
	001
	0113
	76100С1404
	244
	344
	770

	770

	Прочие работы
	001
	0113
	76100С1404
	244
	346
	19812
	2478
	4672
	12662

	Земельный налог
	001
	0113
	76100С1404
	851
	291
	33732
	394
	20583
	12755

	Прочие
	001
	0113
	76100С1404
	853
	292
	164

	78
	86

	Прочие
	001
	0113
	76100С1404
	853
	297
	1655
	1655

	Провед. мероприятий
	001
	0113
	76100С1404
	244
	349
	20972
	3598
	2752
	14622

	ИТОГО

	661898,23
	97231
	72883
	105389
	386395,23

	5
	Воинский учет

	Заработная плата
	001
	0203
	7720051180
	121
	211
	26477,54
	7458
	5735
	7537
	5747,54

	Начисления на оплату труда
	001
	0203
	7720051180
	129
	213
	7830,46
	7830,46

	Услуги связи
	001
	0203
	7720051180
	242
	221
	15000
	3190,57
	2488,44
	4381,3
	4939,69

	Услуги по содерж. Им-ва
	001
	0203
	7720051180
	242
	225
	4060,50

	4060,50

	Коммунальные услуги
	001
	0203
	7720051180
	244
	223
	10000
	975,97

	2167,2
	6857,83

	Увел. Стоимости матер. запасов
	001
	0203
	7720051180
	244
	346
	14449,5

	5200
	9249,5

	ИТОГО

	77818
	    19455
	8223,44
	23345
	26794,56

	6
	Пожарная безопасность
	001
	0310
	13101С1415
	244
	226
	2971,77

	2971,77

	7
	Национальная экономика

	Услуги, работы для целей капитальных вложений
	001
	0409
	77200П1423
	414
	228
	337500

	101250
	236250

	ИТОГО

	337500

	101250
	236250

	8
	Др. вопросы в обл.нац.Эк-ки

	Прочие услуги
	001
	0412
	77200S3600
	244
	226
	8717

	8717

	Прочие услуги
	001
	0412
	7720013600
	244
	226
	20338

	20338

	ИТОГО

	29055

	8717

	20338

	9
	Благоустройство
	001
	0503
	07301С1433
	244
	226
	49650

	5750
	43900

	10
	Культура

	Заработная плата
	001
	0801
	01101S3330
	111
	211
	315100
	36565
	66606
	105919
	106010

	Начисления на оплату труда
	001
	0801
	01101S3330
	119
	213
	219866
	4363
	18000
	29691
	167812

	Коммунальные услуги
	001
	0801
	01101С1401
	244
	223
	35000
	18824
	13269

	2907

	Услуги по содерж. Им-ва
	001
	0801
	01101С1401
	244
	225
	35712

	17818
	17894

	Прочие работы
	001
	0801
	01101С1401
	242
	226
	5250

	5250

	Прочие работы
	001
	0801
	01101С1401
	244
	226
	14508

	7000
	4823
	2685

	ТМЦ
	001
	0801
	01101С1401
	244
	346
	2950

	2950

	Провед. мероприятий
	001
	081
	01101С1401
	244
	349
	2833

	2133
	700

	Прочие
	001
	0801
	01101C1401
	853
	292
	6056
	3540

	2516

	ИТОГО

	637275
	63292
	107008
	169667
	297308

	9
	Меры поддержки по культуре

	Заработная плата
	001
	0801
	0110113330
	111
	211
	209228
	36565
	36565
	32653
	103445

	Начисления на оплату труда
	001
	0801
	0110113330
	119
	213
	96533
	21357
	21357
	25269
	28550

	ИТОГО

	305761
	57922
	57922
	57922
	131995

	ВСЕГО:

	3126128,59
	510390
	697213,21
	928218
	990307,38